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PYTANIA ODPOWIEDZI  NR 1
DO
POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA NA ROBOTĘ BUDOWLANĄ:

PRZEBUDOWA INSTALACJI SYSTEMU SYGNALIZACJI POŻARU
SZPITALA POWIATOWEGO W PIŃCZOWIE


Pytanie 1. 
Czy w związku z koniecznością dekontaminacji zdemontowanych czujek jonizacyjnych Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy doręczenia do formularza ofertowego Zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki  do wykonywania działalności polegającej  na obrocie, instalowaniu oraz obsłudze izotopowych czujek  dymu?
Pytanie 2
Zakres prac instalacji systemu sygnalizacji pożaru zawiera demontaż wraz z utylizacją jonizacyjnych czujek dymu. Przepisy Prawo Atomowe jednoznacznie określa postępowanie z takimi urządzeniami, czyli demontaż, magazynowanie oraz utylizację tylko przez przedsiębiorstwo posiadające Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki. Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał niezbędne uprawnienia do demontażu, przechowywania oraz utylizacji jonizacyjnych czujek dymu?

Odpowiedź na pytanie 1-2.

Zamawiający nie oczekuje  od Wykonawcy doręczenia do formularza ofertowego Zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki.
Zamawiający nie wymaga by Wykonawca posiadał niezbędne uprawnienia do demontażu, przechowywania oraz utylizacji jonizacyjnych czujek dymu. 

Zamawiający wymaga by wybrany Wykonawca zabezpieczył wykonanie czynności demontażu wraz z utylizacją zgodnie z zobowiązującym stanem prawnym (np. poprzez podwykonawstwo). Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do dokumentacji powykonawczej w tym posiadania dokumentów z demontażu i utylizacji czujek jonizacyjnych.

Pytanie 3. 
W związku z powyższym postępowaniem, prosimy o przeslanie wersji edytowalnej przedmiaru robót na zadanie „przebudowa instalacji sygnalizacji pożaru szpitala powiatowego w Pińczowie”. Załączony w SWZ przedmiar w formacie pdf wymaga  jego ręcznego przepisania do programu  kosztorysowego NORMA.

Odpowiedź na pytanie 3.

Dołączono do załączników przedmiar (przekształcony) w formacie WORD.

Pytanie 4. 
W dokumencie SWZ pkt 3.3.2. Zamawiający określa minimalne doświadczenie czyli jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie instalacji SSP, natomiast załącznik nr 5 określa minimum 2 roboty budowlane. Proszę o określenie właściwych oraz ujednolicenie zapisów

Odpowiedź na pytanie 4.

Obowiązuje zapis zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Składając wniosek w załączniku  prosimy o zastąpienie cyfry 2 cyfra 1, lub pozostawienia zapisu  w obecnej formie. 


Odpowiedzi na pytania sporządziła dnia 30.05.2023 roku 
MAŁGORZATA DYMEK
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